数据信息页
TERMSERIES-COMPACT PROMO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
在狭小空间中使用全能型
TERMSERIES-compact -具有最大抗震性的通用继电器
• 极其紧凑，宽度仅为 6 mm，深度仅为 63 mm
• 由于采用封闭式设计，100% 防振
• 集成的状态 LED 简化了功能检查
• 永久安装继电器，特别防篡改
通用订货数据
版本 TERMSERIES-紧凑, 触点数量: 1, 转换触点 AgNi,
PUSH IN
订货号 2899000000
类型 TERMSERIES-COMPACT PROMO
GTIN (EAN) 4064675905660
数量 10 items
编制日期 19.02.2026 04:51:01 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
TERMSERIES-COMPACT PROMO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 62.5 mm 深度 (英寸) 2.4606 inch
高度 89.4 mm 高度 (英寸) 3.5197 inch
宽度 6.4 mm 宽度 (英寸) 0.252 inch
净重 28.19 g
温度
存储温度 环境温度 -40 °C…60 °C
工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 9e2cbc49-76d9-4611-b8ec-5b4f549a0aa9
负载侧
触点类型 1 CO contact (AgNi)
基本信息
颜色编码 黑色
联接参数
导线连接方式 PUSH IN 额定连接下的裸线长度 9 mm
单股导线的最小压接面积 0.14 mm² 单股导线最大截面 1.5 mm²
最小多股导线接线截面积 0.14 mm² 最大压接面积 软导线 2.5 mm²
导线连接截面积，多股细导线，带管状端
头 DIN 46228/4，最小
0.14 mm² 导线连接截面积，多股细导线，带管状端
头 DIN 46228/4，最大
1.5 mm²
分类
ETIM 8.0 EC001437 ETIM 9.0 EC001437
ETIM 10.0 EC001437 ECLASS 14.0 27-37-16-01
ECLASS 15.0 27-37-16-01
编制日期 19.02.2026 04:51:01 MEZ
目录日期 / 图纸 2